
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   24. lipnja 2019.g.            BROJ 19/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o poništenju postupka javne nabave za radove Izgradnje građevine 

društvene namjene – dječji vrtić i jaslice.........................................................................2 

2. Odluka o prihvatu ponude u postupku nabave: Implementacija e Računa................4 

3. Odluka o isplati regresa za 2019. g. zaposlenicima Javne ustanove Dječji vrtić 

Maslačak ............................................................................................................................6 

4. Odluka o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac ............................................7 

5. Odluka o prihvatu ponude „KRAK“ d.o.o. Šibenik za uslugu izrade elaborata 

procjene vrijednosti nekretnina .......................................................................................8 

6. Zaključak o korištenju dvorane .......................................................................................9 

7. Zaključak po zamolbi za donacijom – Počasni Beliburški vod, Zagreb ....................10 

8. Zaključak po zamolbi za donacijom – Županijska udruga slijepih Split ..................11 

9. Odluka o prihvatu ponude u postupku nabave: Izgradnja i opremanje prilaznog 

platoa-vidikovac i prilaznih puteva ...............................................................................12 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 
    
 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

2 

 

 

            

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Klasa: 406-09/19-01/ 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-10 

Primorski Dolac, 17. lipnja 2019. 

 

Na temelju članka 303. stavka 1., a u svezi s člankom 301. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 

novine", broj 120/16, dalje u tekstu: ZJN 2016) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik 06/18 i 32/18) Načelnik Općine Primorski Dolac na 89. kolegiju održanom 

dana 17. lipnja 2019.g. donosi, donosi: 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU  

 

Postupak javne nabave br. 2019/S 0F2-0017633 za radove Izgradnje građevine društvene 

namjene – dječji vrtići i jaslice, evidencijski broj nabave: EV-04/19, se poništava. 

II. 

Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez 

odgode objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

IV. 

Ova Odluka o poništenju postaje izvršna dostavom odluke ponuditelju. 

Dostava ove Odluke vrši se sukladno stavku 5. točci 2. članka 301. Zakona objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri čemu se odluka smatra 

dostavljenom istekom dana javne objave. 

Obrazloženje 

Naručitelj je na temelju članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi: 

  proveo otvoreni postupak javne nabave,  

 Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 5.683.200,00  kn bez poreza na dodanu 

vrijednost; 

 Objavio poziv na nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske: 2019/S 0F2-0017633; 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

3 

 

 Stavio na raspolaganje svu dokumentaciju vezanu za postupak nadmetanja putem 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske; 

 Javno otvorio ponude dana 21.05.2018. godine u 12:00:00 sati, te je utvrdio da je do 

isteka roka za dostavu ponuda pristigla 1 (jedna) ponuda. 

Stručne osobe naručitelja, započele su dana 22.05. 2019. godine postupak pregleda i ocjene 

ponuda slijedećim redoslijedom: 

 provjerom jesu li ponuditelji dostavili valjano jamstvo, zatim 

 utvrđenjem odsutnosti osnova za  isključenja gospodarskog subjekta,  

 ispunjenja traženih kriterija za odabir gospodarskog subjekta 

 utvrdili valjanosti ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti,  

 utvrdili valjanosti ponude ispunjenje zahtjeva u opisu predmeta nabave i tehničkih 

specifikacija kao i  

 ispunjenja ostalih uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje te 

 izvršili kontrolu računske ispravnosti ponude 

Nakon izvršene računske kontrole utvrđeno je da je jedina pristigla ponuda viša od planiranih 

i osiguranih sredstava naručitelja za nabavu, pa je sukladno članku 3. ZJN 2016. stavku 1. 

točci 13. utvrđena neprihvatljivom. 

Sukladno članku 295. ZJN Naručitelj je obvezan odbiti ponudu za koju u  postupku pregleda i 

ocjene ponuda utvrdi da je neprihvatljiva. 

Nakon odbijanja jedine pristigle ponude ispunjen je uvjet iz članka  2978. stavak 1. točka 8. 

ZJN za poništenje postupka javne nabave. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci 

1. ROK U KOJEM ĆE POKRENUTI NOVI POSTUPAK ZA ISTI ILI SLIČAN 

PREDMET NABAVE 

Naručitelj će u roku 60 dana od poništenja pokrenuti novi postupak nabave za isti predmet 

nabave bez troškovnika opreme.  

2. POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke se sukladno čl.406. Zakona o javnoj nabavi žalba izjavljuje u roku od 10 

(deset) dana i to od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 

odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave 

(Zagreb, Koturaška 43/IV), u pisanom obliku. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

naručitelju u roku za žalbu. 

Žalitelj je obvezan žalbi priložiti dokaz o izvršenoj uplati naknade za pokretanje žalbenog 

postupka, na temelju kojeg se može utvrditi da je transakcija izvršena pri čemu se dokazom 

smatraju i neovjerene preslike ili ispisi provedenih naloga za plaćanje, uključujući i onih 

izdanih u elektroničkom obliku.                                                Općinski načelnik 

 

Joško Dujmović, dipl. ing. građ. 

Prilozi: 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 14. lipnja 2019. godine.  

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

4 

 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/11 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-5 

Primorski Dolac, 24. lipnja  2019.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave: Implementacija E 

računa, Općinski načelnik na 89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Implementacija E računa, prihvaća se ponuda ponuditelja: 

MUNICIPAL d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5,  31400 Đakovo, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz 

poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: MUNICIPAL d.o.o. 

Sjedište:  Ul. Ante Starčevića 5, 31400 Đakovo 

Cijena ponude:  13.916,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 17.395,00 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Implementacija E računa  upućen je 

gospodarskom subjektu:  MUNICIPAL d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5,  31400 Đakovo 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-18-2 od 18. prosinca 2018.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 24. lipnja 2019. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda predmetnog ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja:  MUNICIPAL d.o.o. 

Ul. Ante Starčevića 5,  31400 Đakovo zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese 

Odluka o prihvatu ponude: MUNICIPAL d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5,  31400 Đakovo s cijenom 

ponude od 13.916,00 kn (17.395,00 kn sa PDV-om). 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

5 

 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

6 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/19-01/02  

UR.BR.:2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019. g.  

 

Na temelju članka 30. Pravilnika o pravima i obvezama iz radnog odnosa radnika u Dječjem 

vrtiću Maslačak,  te čl.50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik na 89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019. godine donosi slijedeću  

 

ODLUKU  

o isplati regresa za 2019.g. zaposlenicima  

Javne ustanove Dječji vrtić „Maslačak“   

 

Članak 1. 

 

Zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za 

godišnji odmor) za 2019.g. u neto iznosu od 1.250,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

7 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/19-01/01  

UR.BR.:2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019. g.  

 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18),  te 

važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike, Općinski načelnik na 89. 

kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.  

 

Članak 2. 

Zaposlenicima (službenicima i namještenicima) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za godišnji odmor) za 

2019.g. u neto iznosu od 1.250,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

8 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/12 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-2 

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019.  

Temeljem članka  50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 

89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o prihvatu ponude ponuditelja KRAK d.o.o., Bana J. Jelačića 781, 

22000 Šibenik, za uslugu izrade elaborata procjene vrijednosti nekretnina – kat.čest. br. 2400 k.o. 

Primorski Dolac. 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: KRAK d.o.o. 

Sjedište: Bana J. Jelačića 781, 22000 Šibenik 

Cijena ponude: 3.500,00kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 4.375,00 kn 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

9 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA:  620-01/18-01/12   

URBROJ: 2134/02-01/01-19-4 

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019.godine 

         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da   Andrea Rogošić Močić, Pazdigradska 26, 21000 Split, OIB: 13738693201 ne 

koristi sportsku dvoranu u Primorskom Dolcu za mjesec lipanj, srpanj i kolovoz 2019.g. te se 

za navedeno razdoblje neće zaduživat kao korisnik sportske dvorane. 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

10 

 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/19-01/09                                  

UR. BROJ: 2134/02-01/01-19-4  

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Počasni Bleiburški vod, Zagreb budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

11 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/19-01/15                                  

UR. BROJ: 2134/02-01/01-19-2  

Primorski Dolac, 24. lipnja 2019. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 89. kolegiju održanom dana 24. lipnja 2019. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Županijske udruge slijepih Split budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

12 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/09 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-7 

Primorski Dolac, 07. lipnja  2019.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave:  Izgradnja i 

opremanje prilaznog platoa – vidikovac i prilaznih puteva, Općinski načelnik na 89. kolegiju održanom 

dana 24. lipnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Izgradnja i opremanje prilaznog platoa – vidikovac i prilaznih puteva , 

prihvaća se ponuda ponuditelja: DOMUS GRADNJA d.o.o. Stobrečka 5A,  21000 Split, kao ponuda 

koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: DOMUS GRADNJA d.o.o. 

Sjedište:  Stobrečka 5A, 21000 Split 

Cijena ponude:  197.950,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 247.437,50 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Izgadnja i opremanje prilaznog platoa – 

vidikovac i prilaznih puteva, poziv za dostavom ponuda, upućen je gospodarskim subjektima: DOMUS 

GRADNJA d.o.o.,Vodoprivreda Split d.d., Obrt za usluge HAMER-KOP, Split.    

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-18-2 od 18. prosinca 2018.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 07. lipnja 2019. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su  ponude predmetnih ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

DOMUS GRADNJA d.o.o. dostavio ponudu sukladno pozivu, koja ispunjava sve uvjete iz natječajne 

dokumentacije te je najpovoljnija ponuda s najnižom cijenom. Nadalje, s obzirom da ponuda 

ponuditelja:  DOMUS GRADNJA d.o.o. 21000 Split, zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da 



24. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 19/19 
      

 

13 

 

se donese Odluka o prihvatu ponude: DOMUS GRADNJA d.o.o. Stobrečka 5A, 21000 Split,   s cijenom 

ponude od 197.950,00 kn (247.437,50 kn sa PDV-om). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 


